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Nr. Emri Mbiemri 

Pikët e 
fituara  
nga max 54 
pikë 

Pikët % e fituara  
nga max 25% 

1 Adisa Istogu 54 25.00% 

2 Admir Duraku 53 24.54% 

3 Agnesa Vuqitërna 44 20.37% 

4 Alma Edipi 53 24.54% 

5 Amrika Abazi 54 25.00% 

6 Argjend Mazreku 45 20.83% 

7 Arian Berisha 10 4.63% 

8 Arijana Musa 40 18.52% 

9 Arionita Muja 46 21.30% 

10 Arlinda Bajraj 24 11.11% 

11 Arlinda Hajdini 53 24.54% 

12 Arnesa Hasanaj 54 25.00% 

13 Auron Destani 50 23.15% 

14 Aurora Destani 54 25.00% 

15 Behar Sadriu 50 23.15% 

16 Berat Maxhuni 14 6.48% 

17 Bledon Mazreku 42 19.44% 

18 Blenera Karpuzi 49 22.69% 

19 Dafinë Krasniqi 46 21.30% 

20 Diana Ibishi 53 24.54% 

21 Donjeta Gashi 48 22.22% 

22 Edita Kallaba 51 23.61% 

23 Erion Nalli 50 23.15% 

24 Fatbardhë Veliu 43 19.91% 

25 Fatos Kryeziu 52 24.07% 

26 Festim Ahmeti 34 15.74% 

27 Fitore Feta 50 23.15% 

28 Gresa Lokaj 27 12.50% 

29 Gresa Osmanaj 22 10.19% 

30 Ilirida Behrami 46 21.30% 

31 Kaltrina Beqiri 44 20.37% 

32 Kosovare Pajaziti 51 23.61% 

33 Kreshnik Halili 12 5.56% 

34 Laureta Ahmetxhekaj 51 23.61% 

35 Leart Berisha 54 25.00% 

36 Leonitë Demaku 49 22.69% 

37 Medina Sadriu 46 21.30% 

38 Metije Ibrahimi 32 14.81% 



39 Nderim Kastrati 54 25.00% 

40 Petrit Përvetica 37 17.13% 

41 Premtona Kastrati 51 23.61% 

42 Qendresa Hasani 29 13.43% 

43 Rrita Rexhepi 47 21.76% 

44 Selajdin Sejdiu 37 17.13% 

45 Shahize Latifi 47 21.76% 

46 Sonora Noshi 51 23.61% 

47 Valmir Osmanaj 19 8.80% 

48 Vanesa Kurti 51 23.61% 

    Vërejtje:  Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, , si dhe nga testi II-të 50% 
max. Punimi I -15% max, dhe Detyra-max 10% 
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